[4888] Napoli <Regno>  
*Pragmaticae, edicta, regiaeque ordinationes Neapolitan. Regni tam veteres quam recentes. Cum tribunalium reformationibus in unum congestae, & nunc denuo suis distinctae titulis, miroque ordine illustratae, & infinito prope numero adauctae per ... Prosperum Carauitam ..*  
Neapoli : apud Mattheum Cancrum ; ad instantiam Baptistae de Christofano ac sociorum eius, 1570.  
BU-Ca, ROSS. H 0118

[4889] Natta, Marco Antonio  
*De passione libri septem in dialogo scripti, ac nunc primum editi. Accessit ad finem praeter librorum argumenta summatim collecta, tum rerum memorabilium tum locorum scripturae index locupletissimus.*  
In Monte Regali, 1570.

BU-Ca, ROSS. H 0088

[4890] Pagani, Antonio <1526-1589>

*Tractatus de ordine, iurisdictione, et residentia episcoporum. In quo quidem tractatu agitur primo de Episcopatus, & aliorum ecclesiasticorum graduum distinctione, ... praeterea de necessaria praelatorum praesentia, ac pastorali cura : ... . Praeposita est etiam eiusdem authoris oratio, ipsius sacrosancti Concilij Patribus, pro Ecclesiae reformatione, addicta. Cum duplici indice: altero sectionum, altero materiarum.*

Venetijs : apud Bologninum Zalterium, 1570.

BU-Ca, ROSS. C 0025/ 0001

[4891] Sacromoro, Antonio

*Formularium terminorum seu registorum secundum stilum Rom. Cur. Cum bullis facultatum R.P.D. Rotae, & Camerae Apostolicae auditorum. Nec non additionibus. D. Antonij Sacromori in Ro. Cur. causarum procuratoris & aliorum.*

Venetijs : apud Aegidium Regazolam, & Dominicum Cauicalupum socios, 1570.

BU-Ca, ROSS. C 0043

[4892] Alvarez Guerrero, Alfonso <m.1577>

*Iuris pontificii caesareique speculum. Vbi praeter luculentam i.v. locorum explicationem, ea etiam, quibus sacri Sum. Rom. Pontifices, Imperatores, Reges, & sanctiss. Episcopi, pie, ac religiose munia obire possint, splendide, accurateque ita enodantur, vt nihil accommodatius, nihilque vtilius iurisprudencia studiosis adferri possit. ...*

Neapoli : apud Horatium Saluianum, 1571.

BU-Ca, ROSS. H 0070

[4893] Arcidiocesi di Lucca

*Lucensis ecclesiae constitutiones synodales. Adiecti sunt canones poenitentiales, sanctorumque apostolorum. Praefixo indice locupletissimo rubricarum, seu titulorum, capitumque, & locorum maxime insignium.*

Lucae : apud Vincentium Busdracum, 1571.

BU-Ca, ROSS. E 0089

[4894] Della Valle, Rolando

*Consiliorum seu Mauis responsorum.*

Pisauri : apud Hieronimum Concordiam, 1571.

BU-Ca, ROSS. I 0035/ 0003

[4895] Ercolani, Francesco <1541-1569>